BHV West 2017/18

Bezirksliga West MJC Staffel A (Vorrunde)
Tabelle und Spielplan
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Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft *’4’,?,,35939533*‘"
1 TSG Wittenburg 12 1N 1 0 450:283 +167 23:1 Sa. 16.09.2017 10:00 091 Sternberger HV TSG Wittenburg 15:45
2 SV Crivitz 12 9 0 3 318:212 +106 18:6 12:00 032 SV Crivitz Hagenower Sportverein 17:16
3 Hagenower Sportverein 12 7 1 4 248:196 +52 15:9 So. 17.09.2017 13:15 030 Mecklenburge...Schwerin Il SG Banzkow / Leezen 28:18
4 Schwaaner SV 12 6 0 6 282:308 -26 12:12 Sa. 23.09.2017 16:00 088 TSG Wittenburg SV Crivitz 35:20
5 Mecklenburger Stiere Schwerinll 12 4 0 8 312:287 +25 8:16 So. 24.09.2017 14:30 033 Hagenower Sportverein Mecklenburge...Schwerin Il 23114
6  SGBanzkow / Leezen 12 4 0 8 205:302 -97 8:16 Sa. 30.09.2017 10:00 091 Sternberger HV Schwaaner SV 13:30
7  Sternberger HV 12 0 0 12 171:398 -227 0:24 Termin 067 SG Banzkow / Leezen Hagenower Sportverein WG

offeB0.09.2017 15:30 030 Mecklenburge...Schwerin Il TSG Wittenburg 22:35
Sa.
Spielleiter-Kontaktadresse Sa. 07.10.2017 10:00 091 Sternberger HV SV Crivitz 4:40
Tugel, Alwin, Hagenower Stral3e 46, 19230 Hagenow - Heide, 14:00 088 TSG Wittenburg SG Banzkow / Leezen 40:19
Mobil: 0151-55025752, Tel.: 03883/727085, alwint51@web.de Sa. 14.10.2017 10:00 032 SV Crivitz Schwaaner SV 26:15
11:00 030 Mecklenburge...Schwerin Il Sternberger HV 48:8
13:00 088t TSG Wittenburg Hagenower Sportverein 32:28
Sa 10:00 091 Sternberger HV SG Banzkow / Leezen 17:24
12:00 032 SV Crivitz Mecklenburge...Schwerin Il 22:14
13:00 088 TSG Wittenburg Schwaaner SV 44:30
Sa 13:15 031 SG Banzkow / Leezen SV Crivitz 8:40
So 10:30 030 Mecklenburge...Schwerin Il Schwaaner SV 34:23
11:30 033 Hagenower Sportverein Sternberger HV 32:16
Sa. 18.11.2017 13:15 067 SG Banzkow / Leezen Mecklenburge...Schwerin II 18:16
Termin 020 Schwaaner SV Hagenower Sportverein WG
offen
So. 19.11.2017 13:00 088 TSG Wittenburg Sternberger HV 50:19
15:00 033 Hagenower Sportverein SV Crivitz 21:19
Sa. 25.11.2017 11:30 033t Hagenower Sportverein TSG Wittenburg 29:29
So. 26.11.2017 11:00 067 v SG Banzkow / Leezen Schwaaner SV 26:33
Sa. 09.12.2017 12:00 033 Hagenower Sportverein SG Banzkow / Leezen 24:10
13:15 020 Schwaaner SV Sternberger HV 38:29
Sa. 16.12.2017 12:30 033 v Hagenower Sportverein Schwaaner SV 25:20
14:00 032 SV Crivitz Sternberger HV 26:15
So. 17.12.2017 09:00 067 SG Banzkow / Leezen TSG Wittenburg 32:36
Sa. 06.01.2018 14:30 088 TSG Wittenburg Mecklenburge...Schwerin Il 35:29
So. 07.01.2018 09:15 030 v Mecklenburge...Schwerin Il Hagenower Sportverein 29:31
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BHV West 2017/18

Bezirksliga West MJC Staffel A (Vorrunde)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 13.01.2018 10:00 091

Sa. 20.01.2018 14:00 020

So. 21.01.2018 11:45 030
Sa. 27.01.2018 10:30 091

Di.

30.01.2018 17:30 020 v

Sternberger HV
Schwaaner SV

Schwaaner SV

SG Banzkow / Leezen
Mecklenburge...Schwerin Il
Sternberger HV

11:15 020 Schwaaner SV

14:00 032 SV Crivitz

Schwaaner SV

12:15 020

15:15 067

Sa. 24.02.2018 16:00 032 v SV Crivitz

Mecklenburge...Schwerin II
SV Crivitz

TSG Wittenburg
Sternberger HV

SV Crivitz

Hagenower Sportverein
Mecklenburge...Schwerin Il
SG Banzkow / Leezen

SG Banzkow / Leezen

TSG Wittenburg

14:28
19:25
17:40
18:11
28:35
10:19
25:22
25:8
32:24
23:29

Hallenverzeichnis

020

030

031

032

033

067

088

091

Sporthalle Schwaan
John-Brinkmann-Straf3e 15, 18258 Schwaan

Sporthalle Kastner-Schule
Hamburger Allee 240, 19063 Schwerin

Sporthalle Friesenstrale
Friesenstral3e 29 a, 19059 Schwerin
Sporthalle Regionalschule

StralBe der Freundschaft, 19089 Crivitz

Sporthalle Otto-Ibs
Mollner-StraRBe 16, 19230 Hagenow

Sporthalle Leezen
SchloRstralBe 4a, 19067 Leezen

Sport- und Mehrzweckhalle
Lindenstral3e, 19243 Wittenburg

Sporthalle Finkenkamp
Am Finkenkamp, 19406 Sternberg
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Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
W2
U
ZH
ZG

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde gedndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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