### **BHV West 2017/18**

## Bezirksliga West MJC Staffel A (Vorrunde)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TSG Wittenburg	12	11	1	0	450 : 283	+167	23 : 1
2	SV Crivitz	12	9	0	3	318 : 212	+106	18:6
3	Hagenower Sportverein	12	7	1	4	248 : 196	+52	15 : 9
4	Schwaaner SV	12	6	0	6	282 : 308	-26	12 : 12
5	Mecklenburger Stiere Schwerin II	12	4	0	8	312 : 287	+25	8:16
6	SG Banzkow / Leezen	12	4	0	8	205 : 302	-97	8:16
7	Sternberger HV	12	0	0	12	171 : 398	-227	0:24

#### Spielleiter-Kontaktadresse

Tügel, Alwin, Hagenower Straße 46, 19230 Hagenow - Heide, Mobil: 0151-55025752, Tel.: 03883/727085, alwint51@web.de

				·	Tarionbura Norportine
Datum, Uhrzeit,			Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 16.09.2017			Sternberger HV	TSG Wittenburg	15:45
	12:00		SV Crivitz	Hagenower Sportverein	17:16
So. 17.09.2017	13:15	030	MecklenburgeSchwerin II	SG Banzkow / Leezen	28:18
Sa. 23.09.2017	16:00	088	TSG Wittenburg	SV Crivitz	35:20
So. 24.09.2017	14:30	033	Hagenower Sportverein	MecklenburgeSchweri	n II 23:14
Sa. 30.09.2017	10:00	091	Sternberger HV	Schwaaner SV	13:30
Termin		067	SG Banzkow / Leezen	Hagenower Sportverein	WG
offeß0.09.2017	15:30	030	MecklenburgeSchwerin II	TSG Wittenburg	22:35
Sa.					
Sa. 07.10.2017	10:00	091	Sternberger HV	SV Crivitz	4:40
	14:00	088	TSG Wittenburg	SG Banzkow / Leezen	40:19
Sa. 14.10.2017	10:00	032	SV Crivitz	Schwaaner SV	26:15
	11:00	030	MecklenburgeSchwerin II	Sternberger HV	48:8
	13:00	088 t	TSG Wittenburg	Hagenower Sportverein	32:28
Sa. 04.11.2017	10:00	091	Sternberger HV	SG Banzkow / Leezen	17:24
	12:00	032	SV Crivitz	MecklenburgeSchweri	n II 22:14
	13:00	088	TSG Wittenburg	Schwaaner SV	44:30
Sa. 11.11.2017	13:15	031	SG Banzkow / Leezen	SV Crivitz	8:40
So. 12.11.2017	10:30	030	MecklenburgeSchwerin II	Schwaaner SV	34:23
	11:30	033	Hagenower Sportverein	Sternberger HV	32:16
Sa. 18.11.2017	13:15	067	SG Banzkow / Leezen	MecklenburgeSchweri	n II 18:16
Termin		020	Schwaaner SV	Hagenower Sportverein	WG
offen					
So. 19.11.2017	13:00	088	TSG Wittenburg	Sternberger HV	50:19
	15:00	033	Hagenower Sportverein	SV Crivitz	21:19
Sa. 25.11.2017	11:30	033 t	Hagenower Sportverein	TSG Wittenburg	29:29
So. 26.11.2017	11:00	067 v	SG Banzkow / Leezen	Schwaaner SV	26:33
Sa. 09.12.2017	12:00	033	Hagenower Sportverein	SG Banzkow / Leezen	24:10
	13:15	020	Schwaaner SV	Sternberger HV	38:29
Sa. 16.12.2017	12:30	033 v	Hagenower Sportverein	Schwaaner SV	25:20
	14:00	032	SV Crivitz	Sternberger HV	26:15
So. 17.12.2017	09:00	067	SG Banzkow / Leezen	TSG Wittenburg	32:36
Sa. 06.01.2018	14:30	088	TSG Wittenburg	MecklenburgeSchweri	n II 35:29
So. 07.01.2018	09:15	030 v	MecklenburgeSchwerin II	Hagenower Sportverein	29:31

### **BHV West 2017/18**

# Bezirksliga West MJC Staffel A (Vorrunde)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle	•	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 13.01.2018 10:00	091	Sternberger HV	MecklenburgeSchwerin II	14:28
12:15	020	Schwaaner SV	SV Crivitz	19:25
Sa. 20.01.2018 14:00	020	Schwaaner SV	TSG Wittenburg	17:40
15:15	067	SG Banzkow / Leezen	Sternberger HV	18:11
So. 21.01.2018 11:45	030	MecklenburgeSchwerin II	SV Crivitz	28:35
Sa. 27.01.2018 10:30	091	Sternberger HV	Hagenower Sportverein	10:19
11:15	020	Schwaaner SV	MecklenburgeSchwerin II	25:22
14:00	032	SV Crivitz	SG Banzkow / Leezen	25:8
Di. 30.01.2018 17:30	020 v	Schwaaner SV	SG Banzkow / Leezen	32:24
Sa. 24.02.2018 16:00	032 v	SV Crivitz	TSG Wittenburg	23:29

Hall	en	VP	77A	c	hn	١is

Hallenverzeichnis				
020	Sporthalle Schwaan John-Brinkmann-Straße 15, 18258 Schwaan			
030	Sporthalle Kästner-Schule Hamburger Allee 240, 19063 Schwerin			
031	Sporthalle Friesenstraße Friesenstraße 29 a, 19059 Schwerin			
032	Sporthalle Regionalschule Straße der Freundschaft, 19089 Crivitz			
033	Sporthalle Otto-lbs Möllner-Straße 16, 19230 Hagenow			
067	Sporthalle Leezen Schloßstraße 4a, 19067 Leezen			
088	Sport- und Mehrzweckhalle Lindenstraße, 19243 Wittenburg			
091	Sporthalle Finkenkamp Am Finkenkamp, 19406 Sternberg			

#### Legende

_	
٧	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	Halle wurde geändert
t	Heimrecht wurde getauscht
NH	Heimmannschaft nicht angegreten
NG	Gastmannschaft nicht angetreten
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	Wertung gegen Heimmannschaft
WG	Wertung gegen Gastmannschaft
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	Begegnung wurde umgewertet
ZH	Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	Gastmannschaft zurückgezogen

